i luminação, disciplinador, painel de led e banheiros químicos, para atender as necessidades do 
município de Belém do Piauí. 
Contratante: Municipio de Belém do Piauí. 
Contratado: J. AIRTON DA SILVA LTDA, CNPJ sob o nº 30.902.547/0001-43. 
Vigência: 02/06/2025 a 01/06/2026. 
Valor Global: R$ 139.496,00 (Cento e trinta e nove mil e quatrocentos e noventa e seis reais). 
Fonte de Recurso: FPM, ICMS, E RECURSO PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO/ORÇAMENTO 
GERAL E OUTROS. 
Data Aditivo: 02/06/2025. 
Assinam: Pelo Município de Belém do Piauí/PI: Jonathas de Carvalho Noronha - Prefeito 
Municipal. Pela empresa: J. AIRTON DA SILVA LTDA: